Karta danych technicznych

PSH 50 Trend

WISZACE POJEMNOSCIOWE OGRZEWACZE NUMER URZADZENIA: 232081
WODY

Potaczenie komfortu i elegancjiDowolny wybor temperatury Ciepta woda
potrzebna jest wielokrotnie w ciggu dnia. Ten wiszacy pojemnosciowy ogrzewacz
moze j3 dostarczy¢ w dowolnym momencie. To zastuga automatycznej funkgji =

dogrzewania, w ktora jest wyposazony.

Najwazniejsze cechy b

Wiszacy pojemnosciowy ogrzewacz wody z regulacjg hydrauliczng

Elegancka, zaokraglona forma [ PSH 30 Trend
Numer urzadzenia:

Bezstopniowy wybor temperatury w zakresie od 30-75 °C o] 232080

Bardzo skuteczna izolacja termiczna

‘ PSH 80 Trend
Dtuga zywotnos¢ dzieki powtoce wewnetrznej ze specjalnej emalii Numer urzadzenia:

g 232082

PSH 100 Trend

Numer urzadzenia:
o 232083

PSH 120 Trend

Numer urzadzenia:
a 232084

PSH 150 Trend

Numer urzadzenia:
a 232085

PSH 200 Trend

Numer urzadzenia:
y 232086



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne
Moc przytaczeniowa ~ 230 V

Zasilanie sieciowe

Napiecie znamionowe

Czestotliwos¢

Profil poboru CWU

Klasa efektywnosci energetycznej (A+ - F)

Zuzycie energii na podtrzymanie temperatury przez 24 godz.
przy 65 °C

Pojemnosc znamionowa
lloS¢ wody zmieszanej 40 °C
Zakres nastaw temperatury
Maks. przeptyw

Kolor

Stopief ochrony (IP)
Wysokosc

Szerokos¢

Gtebokos¢

Masa

a
PSH 30 Trend

232080

2 kW

1/N/PE 220-
240 V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
S
C

0,53 kWh

30 |
521
30-75 °C
23.5 |/min
Biaty
IP25
642 mm
405 mm
410 mm

16,40 kg
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o

PSH 50 Trend

232081

2 kW

1/N/PE 220-
240 V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
M
C

0,73 kWh

50 |
99 |
30-75 °C
23.5 I/min
Biaty
IP25
897 mm
405 mm
410 mm

21,40 kg

a
PSH 80 Trend

232082

2 kW

1/N/PE 220-
240 V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
M
C

0,79 kWh

80 |
142 |
30-75 °C
23.5 I/min
Biaty
IP25
871 mm
510 mm
520 mm

28,20 kg



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne
Moc przytaczeniowa ~ 230 V

Zasilanie sieciowe

Napiecie znamionowe

Czestotliwos¢

Profil poboru CWU

Klasa efektywnosci energetycznej (A+ - F)

Zuzycie energii na podtrzymanie temperatury przez 24 godz.
przy 65 °C

Pojemnosc znamionowa
lloS¢ wody zmieszanej 40 °C
Zakres nastaw temperatury
Maks. przeptyw

Kolor

Stopief ochrony (IP)
Wysokosc

Szerokos¢

Gtebokos¢

Masa

a
PSH 100 Trend

232083

2 kW

1/N/PE 220-
240 V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
L
C

0,98 kWh

100 |
186 |
30-75 °C
23.5 |/min
Biaty
IP25
1025 mm
510 mm
520 mm

33,60 kg
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(o]
PSH 120 Trend

232084

2 kW

1/N/PE 220-
240 V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
L
C

1,15 kWh

120 |
224 |
30-75 °C
23.5 |/min
Biaty
IP25
1178 mm
510 mm
520 mm

39,10 kg

PSH 150 Trend

232085

2 kW

1/N/PE 220-
240 V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
L
C

1,33 kWh

150 |
288 |
30-75 °C
23.5 I/min
Biaty
IP25
1410 mm
510 mm
520 mm

46,20 kg



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne
Moc przytaczeniowa ~ 230 V

Zasilanie sieciowe

Napiecie znamionowe

Czestotliwos¢

Profil poboru CWU

Klasa efektywnosci energetycznej (A+ - F)

Zuzycie energii na podtrzymanie temperatury przez 24 godz.
przy 65 °C

Pojemnosc znamionowa
lloS¢ wody zmieszanej 40 °C
Zakres nastaw temperatury
Maks. przeptyw

Kolor

Stopief ochrony (IP)
Wysokosc

Szerokos¢

Gtebokos¢

Masa

PSH 200 Trend

232086

2 kW

1/N/PE 220-
240 V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
XL
C

1,61 kWh

192 |
351 |
30-75 °C
23.5 |/min
Biaty
IP25
1715 mm
510 mm
520 mm

56,30 kg
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez Fachowego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



